ГЛАВА

ОДИНЦОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.11.2020 № 109-ПГл

О назначении публичных слушаний
по вопросу "О бюджете Одинцовского городского
округа Московской области на 2021 год

и плановый период 2022-2023 годов"
В целях обеспечения реализации прав граждан Одинцовского городского округа  Московской области на непосредственное участие в осуществлении местного самоуправления, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о бюджетном процессе в Одинцовском городском округе Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 28.08.2019 №8/8 с изменениями от 09.06.2020 №3/17,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Одинцовском городском округе Московской области, утвержденным решением Совета   депутатов   Одинцовского  городского округа  от  30.04.2019 № 7/1 с изменениями от 03.04.2020 №5/15, учитывая постановление Губернатора Московской области от 12.03.2020 № 108-ПГ "О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Московской области",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 17.11.2020 в 16.00 в здании Администрации Одинцовского городского округа Московской области по адресу: г. Одинцово, ул. Маршала Жукова,  д. 28   публичные слушания в электронном формате, в режиме "онлайн - трансляции" на официальном сайте Одинцовского городского округа по вопросу "О бюджете Одинцовского городского округа Московской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов".

2. Предложения по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, направлять в адрес Главы Одинцовского городского округа   Московской   области на адрес электронной почты adm@odin.ru. не позднее 5 рабочих дней до дня проведения публичных слушаний.

3. Регистрация граждан, желающих выступить в день проведения публичных слушаний в электронном формате, начинается не позднее чем за 5 дней до проведения слушаний по телефону 8 (495) 593-15-37.
4. Организационное   обеспечение   подготовки    и    проведения   публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте  1 настоящего постановления, возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Неретина Р.В., заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Бажанову М.А., заместителя   Главы Администрации Одинцовского городского округа - начальника  Финансово-казначейского управления Тарасову Л.В.

5. Опубликовать в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет не позднее 06.11.2020 проект решения Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области "О бюджете Одинцовского городского округа Московской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов".
6. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Одинцовского городского округа                                                     А.Р. Иванов
2